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13395 03685 6791500 astrid-lindgren-gs@gmx.de Staatliche Grundschule "Astrid
Lindgren" Hildburghausen 

98646 Hildburghausen Reinhold-Huhn-StraÃŸe 26

13425 03685/6791360 gsbedheim@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule
Bedheim 

98630 RÃ¶mhild Krautweg 10

13438 03685/6791480 gs1hbn@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule I
Hildburghausen 

98646 Hildburghausen WaldstraÃŸe 11

13441 03686/322632 gseisfeld@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule Eisfeld 98673 Eisfeld Weihbach 10

13454 03685/6791640 sek-gsveilsdorf@schulen-
hbn.de

Staatliche Grundschule
Veilsdorf 

98669 Veilsdorf Schackendorfer StraÃŸe 254

13471 03685/6791600 gsstreufdorf@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule "Am
Straufhain" Streufdorf 

98646 Straufhain StraÃŸe der Jugend 7

13501 03685/6791620 grundschulethemar@web.de Staatliche Grundschule Anne
Frank Themar 

98660 Themar LudwigstraÃŸe 19

13540 03685/6791580 grundschule.schoenbrunn@sc
hulen-hbn.de

Staatliche Grundschule
SchÃ¶nbrunn 

98667 Schleusegrund NeustÃ¤dter StraÃŸe 26

13574 03685/6791380 gsbrattendorf@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule
Brattendorf 

98673 Auengrund Schleusinger StraÃŸe 30

13588 03685 / 679 1440 gshellingen@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule
Hellingen 

98663 Heldburg StraÃŸe der Einheit 55

13604 03685/679 1540 sek-
gssachsenbrunn@schulen-
hbn.de

Staatliche Grundschule
Sachsenbrunn 

98673 Eisfeld WerrastraÃŸe 30

14699 03685/679 1520 sl-gsmilz@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule An
den Gleichbergen Milz 

98630 RÃ¶mhild Grete-Walther-StraÃŸe 7

17599 03685/6791420 gserlau@schulen-hbn.de Staatliche Grundschule Erlau 98553 Schleusingen StraÃŸe der Jugend 3

17675 03685-679 1560 gsschleusingensek@schulen-
hbn.de

Staatliche Grundschule
Gerhart Hauptmann
Schleusingen 

98553 Schleusingen Helmut-Kohl-StraÃŸe 5


